באם יש לכם רעיונות בנושא, נשמח לקבלם ל:

masfax@goldman-law.co.il

◆ בשל פניית מייצגים רבים למערכת מס פקט בשאלות בנושא שווי שימוש ברכב, העבירה מערכת מס פקט פניה מרוכזת לרשות המסים, כדלקמן:

עיקרי הפניה לרשות:

◆ כידוע לכם, בהתאם לתקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב) (תיקון), התש"ע-2009 (להלן: "התקנות") ב-1.1.2010 נכנסה לתוקף הרפורמה במיסוי כלי רכב הצמודים, המכונה "השיטה הליניארית של זקיפת שווי שימוש ברכב". שיטה שהחליפה את השיטה ה"ישנה" - של "קבוצות המחיר".

◆ האבסורד של שיטת קבוצות המחיר היה שבקביעת שווי הרכב, לא נלקח בחשבון "גילוי" של הרכב במסגרת קבוצות השווי, כך שבסופו של דבר העובדים היו ממוסים בצורה זהה על רכבים מדגם זהה בעלי גילאים שונים.

עוד נטען כי בהבדל מהליכי ערעור רגילים, המערערת היא זו הנתבעת, קרי היא שמתגוננת נגד הרשויות ומערערת על סכומים שנדרשו ממנה לתשלום ולכן אין לחייב אותה בערובה. עוד נטען, כי היקף הסכום המדובר מצדיק זכות ערעור גם ללא הפקדת ערובה.

ביהמ"ש המחוזי בת"א-יפו - כב' הש' א. אורנשטיין:

◆ סעיף 353א' לחוק החברות, התשנ"ט-1999, כמות שפורש בהלכה הפסוקה, מורה כי שעה שחברה מגישה תובענה לביהמ"ש, עליה להפקיד ערובה להבטחת הוצאות הנתבע, אלא אם נסיבות העניין אינן מצדיקות זאת, או שהחברה הוכיחה, כי ביכולתה לשלם את ההוצאות.

ביהמ"ש בשורת החלטות ובכללן גם בערעורי מיסים כגון זה שלפניי, הלכו בתלם שהתווה בית המשפט העליון, וחייבו חברות בערובה להוצאות כפוף לסייגים כמפורט לעיל.

אמנם, סעיף 353א' לחוק החברות, תשנ"ט-1999 מורה כי חיוב חברה בערובה להבטחת הוצאות הוא במקרה שהחברה מגישה תביעה, ולא ערעור, אך אין נפקא מינה לדעת ביהמ"ש, אם מדובר בתביעה או בערעור שנוקטת החברה. **ביהמ"ש קבע**, כי דווקא בערעור, הכף נוטה להחמיר עם החברה, שכן לחובתה כבר השגה אשר לא התקבלה ולכן מן הראוי להשית עליה ערובה על מנת להבטיח את הוצאות המשיב.